（社）東京都トライアスロン連合 2009 年度第２回通常総会議事録

１．日時：２０１０年３月２８日 １７：１０～１８：００

２．場所：渋谷区東１－１６－２３ リフレッシュ氷川 ４Ｆ和室

３．出席正会員現在数 ３２名  定足数 １６名

出席者：宮地由文、北村文俊、名雪正義、西岡真一郎、浜田裕一、吉野たけし、平山一郎

柳沼憲宏、             以上８名

代理出席者：荒井 豊、行川敏正、木村卓司  以上３名

書面による表決者：              １２名

委任状による者 ：               ３名

欠席者：                    ６名

同席者：則井克己、大村真人、野田朋芳、福渡 純、草野えつこ、伊藤毅志、有賀秀典、

高瀬鐡郎、森本逸志、鈴木 仁、川添 勝、

４．議事事項

第１号議案   2010 年度事業計画書について

第２号議案   2010 年度収支予算書について

第３号議案   会長の承認について

第４号議案   正会員の承認について

５．議事の経過および結果

（１）開会 ： 司会の理事 吉野たけしが開会を宣言した。

（２）成立確認 ： 理事 野田朋芳

 出席者、書面による表決者、委任状による者を合わせ２６名となり、社団法人東京都トライ

アスロン連合（以下都連という）定款２４条の規定に基づき定足数１６名以上を満たしてい

るため、本総会は成立となった。

（３）会長挨拶 ： 会長 北村文俊より挨拶を行った。

（４）議長及び議事録署名人の選出

  都連 定款２２条の規定に基づき出席正会員の互選により宮地由文を議長に選出し、

議長席に着いたのち出席者の同意を得て、本総会の書記に木村卓司、議事録署名人に

北村文俊、荒井 豊の２名を選任し議事に入った。

（５）第１号議案  ２０１０年度事業計画書について

  担当理事 木村卓司より提案があった。

  議決：出席者賛成１１名、書面による表決者１２名、委任状による者 ３名、

賛成総数２６名、反対 ０名。

    都連 定款２５条の規定に基づき出席者の過半数１３名を満たしており可決された。

（６）第２号議案  ２０１０年度収支予算書について

担当理事 大村真人より提案があった。

    質問 ：貸借対照表、財産目録はないのか？

答弁 ：決算報告の際に提出する。

質問 ：江戸前トライアスロン大会について説明願う。

答弁 ：約７００万円の事業費を計上している。東京都、大田区、品川区の後援の内諾

を得ており１０／１０（予定）開催に向け準備を進めている。

議決：出席者賛成１１名、書面による表決者１２名、委任状による者 ３名、

賛成総数２６名、反対 ０名。

都連 定款２５条の規定に基づき出席者の過半数１３名を満たしており可決された。

（７）第３号議案   会長の承認について

理事長 則井克己より提案があった。

議決：出席者賛成１１名、書面による表決者１２名、委任状による者 ３名、

賛成総数２６名、反対 ０名。

    都連 定款２５条の規定に基づき出席者の過半数１３名を満たしており可決された。

（８）第４号議案   正会員の承認について

    会長 北村文俊より提案があった。

    質問 ：正会員の任期はあるのか？

答弁 ：任期は設定していない。

議決：出席者賛成１１名、書面による表決者１２名、委任状による者 ３名、

賛成総数２６名、反対 ０名。

   都連 定款２５条の規定に基づき出席者の過半数１３名を満たしており可決された。

（９）閉会

   議長が自らの解任を宣言したのち、新会長 西岡真一郎が挨拶の後、

司会者が閉会を宣言した。

以上この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人は次のとおり

署名押印する。

         ２０１０年３月２８日

            議長          宮地 由文      印略

            議事録署名人      北村 文俊      印略

            議事録署名人      荒井 豊       印略